RHD.005.92.F9016 bílá klika-madlo
» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÉ » Pro profilové dveře
SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420 776 801 114
22.2.2026 07:46
1/1
Dodavatelské číslo 0409-19001
Značka RICHTER
Kód produktu 05200-2015
Balení 1 Ks
Klika pevně uložena ve štítu.
Zakryté šrouby na vnitřním štítu kování.
Dostupnost sklad SEZAM : skladem
Dostupné sklad dodavatele: sklad dodavatele
Popis
Dodáváno standardně pro tloušťku dveří: 72 – 86 mm -
po zkrácení čtyřhranu a šroubů od tloušťky dveří 40 mm
Rozteč: 92 mm
Balení vč. čtyřhranu 8 x 8 mm, 3 ks spojovacích šroubů
M6 x 100 mm a vrtací šablony, 3 ks záslepných krytek
na šrouby.
Hmotnost netto: RHD.002 - 0,47 kk
Povrchová úprava:
F1 – stříbrný fluorcarbon
F4 - bronzovy fluorcarbon
F9 - imitace nerezu fluorcarbon
F9019 - prášková bílá
Parametry
Značka RICHTER
Provedení Klika+madlo
Barva Bílá
Rozteč 92